“ ‘pradicta per manus tunc tenentium terrarum in

“ ¢ brevi nominatarum, ut de jure Eoclesiee Sancti Al-

“ ‘ bani, tempore Regis Henrici, proavi Domini Regis

“ ‘ nunc, et quod invenit ecclesiam suam Sancti Albani

“ ‘seisitam de secta premdicta, ut de jure ecclesiw suz

¢ ¢ predict®, tempore quo primo fuit creatus in Abba-
“‘tem. Etquod omnes preedecessores preedicti Rogeri

“ ¢ Abbatis fuerunt seisiti de secta predicta, ut de jure

“ ¢ eoolesiss suse presdictss, a tempore quo non extat

“ * memoria ; et omnes sucoessores ipsius Rogeri simili-

““ter de secta preedicta seisiti fuerunt, ut de jure

“ ¢ ecclesiso sum presdiotes ; et similiter, preedictus Ab-

“ *bas, qui nuno est, seisitus inde fuit; quousque pree-

“ “dicti tenentes de secta preedicta se retraxerunt.

* ¢ Ideo fiat inde executio, et cetera.’

Prooessus plaoiti contra villanos Sancti Albani, su-
per multura omnimodi bladi et brasii in eorum
tempore brasiandi sew furniandi.

“ Magister Johannes Baldewymne, Henricus Aungil- Charge
“ berd, Rogerus de Essex, et cceters, summoniti fuerunt gy sowns:
“ ad respondendum Abbati Sancti Albani, de placito :l%l:;::ﬁon
“ quod quilibet eorum faciat sectam ad molendinum gf guit of
“ ipsius Abbatis de villa de Sancto Albano, quam ad n":“:;:"e
“ illud facere debent et solent; et unde Abbas, per Abbors
“ Johannem de Bledelowe, attornatum suum, dicit quod mill.

“ cam predicti Magister Johannes et alii facere de-

“ bent et solent sectam ad predictum molendinum,

“ geilicet, preedictus Johannes de omnibus bladis fur-

“ niandis, et braseis braseandis, in uno mesuagio, cum

“ pertinentiis, in eadem villa de Sancto Albano, quod
Q 2
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judgment «
to a future
day.

[{1

-
-

¢

I

Writ, com-
manding
the Justi-
ciars to

proceed to
judgment. ¢

ipse tenet; preedictus Henricus Aungilberd de omni-
bus bladis furniandis, et braseis braceandis, in uno
mesuagio, cum pertinentiis, in eadem villa, quod ipse
tenet ; preedictus Rogerus de Essex de omnibus bla-
dis furniandis, et braseis braseandis, in uno mesua-
gio, cum pertinentiis, in eadem villa, quod ipse
tenet, et ceetera ; scilicet, molendi omnia blada et bra-
seos predicta ad predictum mplendinum, ad tricesi-
mum secundum vas; de quibus quidem sectis idem
Abbas fuit seisitus per manus predictorum Magistri
Johannis Baldewyne et aliorum, ut de feodo et jure
ecclesize suse Sancti Albani, tempore pacis, tempore
Edwardi Regis nunc, capiendo inde expletas ad valen-
tiam ef catera, usque jam quatuor annis elapsis
ante diem impetrationis brevis sui, scilicet, duodeci-
mum diem Aprilis, anno regni Domini Regis nunc
sexto:—quod predicti Magister Johannes et alii
preedictas sectas subtraxerunt, et adhuc subtrahunt.
Unde dicit quod deterioratus est, et damnum habet,
ad valentiam ducentarum librarum; et inde producit
sectam, et calera.

“ Et Magister Johannes et alii, per Rogerum le War-
nere, attornatum suum, venerunt, et non possunt de-
dicere quin ipsi debent et solent facere sectam ad
preedictum molendinum ipsius Abbatis, sicut idem
Abbas versus eos narravit. Et super hoc dies datus
est eis hic, a die Sancti Michaelis in quindecim dies,
in statu quo nunc, de audiendo inde judicio suo.”

Breve Regis de procedendo in placito prenotato.

*“ Rex Justiciariis snis de Banco, salutem. Monstravit nobis
dilectus nobis in Christo Abbas de Sancto Albano per peti-
tionem suam, ®coram nobis et Consilio nostro exhibitam,
quod cum ipse implacitet coram nobis per breve nostrum
Magistrum Johannem Baldewyne, et quosdam alios tenentes

' Repeated in MS.
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‘ suos de villa de Sancto Albano, de eo quod ipse Johannes et RichardIL,
“ alii ! [negant] facere sectam ad molendinum ipsius Abbatis de Azl?btho
‘“ villa preedicta, quam ad illud facere debent et solent; et licet A _Dt_’
* preedicti Johannes et alii, placitando coram vobis non de- 1326-35.
‘¢ dixerint quin ipsi debent facere sectam ad preedictnm molen- ——
 dinum ipsius Abbatis de omnibus bladis furniandis et braseis

‘‘ brageandis in illis mesuagiis, cum pertinentiis, quee tenent

 in villa predicta, vos nihilominus, pro eo quod vobis non

“ constitit quod exactio hujusmodi secte temporibus retroactis

“ disrationata funit, nisi tantum ratione terrarum arabilinm

“ unde emerserint blada, ad judicium in placito illo redden-

‘ dum, juxta processum inde coram vobis habitum, procedere

‘* hucusque distulistis, in ipsius Abbatis dispendium non modi-

“ cum, et gravamen, et ecclesis susm Sancti Albani ?[de villa]

“ de Sancto Albano exhmredationis periculum manifestum :

‘‘ super quo supplicavit ut sibi de remedio congruo providere

‘** curemus. Volentes igitur prefato Abbati, quatenus cum

‘¢ justitia poterimus, subvenire in hac parte, vobis mandamus

“ quod si in placito preedicto coram vobis taliter sit proces-

“ sum, tunc ad judicium inde reddendum, non obstante quod

‘ hujusmodi secta antea, ut preedicitur, disrationata non fuit,

‘¢ procedatis. Teste meipso, apud Eboracum, quarto die Julii,

‘“ anno regni nostri octavo.”

Continuatio placiti preescripti.

“ Ad quem diem venerunt partes preedictee, per pree-
“ dictos attornatos suos; et Dominus Rex mandavit
“ breve suum hic in hee verba, ef cwlera.

“ Ideo consideratum est, quod preedictus Abbas re- Judgment
“ cuperet versus eos sectam suam preedictam; et pree- ’t’ﬁeﬁ’xga:f
“ dictus Magister Johanney et alii ef cefera. Sed Enguiryas
« quia dubitatur de 3fraude et cafery, ideo cesset exe- oPo%ble
“ cutio, quousque et cefera. Et preeceptum est Vice- defeat the
« comiti, quod venire faciat hic a die Sancti Hillarii yomcor
“ in quindecim dies, duodecim e¢ cetera, per quos et
“ ccgtera, nisi Johannes de Cantebrugge die *Sabbati
“ in Vigilia Natalis Domini apud villam de Sancto